Директору МАОУ

«Лицей «Ступени»»

Тюриной Н.А.

от _________________________,

проживающей по адресу

____________________________

                                                          Тел._________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________

__________________________, ________________(дата рождения),

учащегося    ______  класса в городской оздоровительный лагерь

с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.

С нормативными документами и локальными актами ознакомлен.

_____________                                        _______________________

     Дата                                                                     Подпись

Директору МАОУ

«Лицей «Ступени»»

Тюриной Н.А.

от _________________________,

проживающей по адресу

____________________________

                                                          Тел._________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________

__________________________, ________________(дата рождения),

учащегося    ______  класса в городской оздоровительный лагерь

с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.

С нормативными документами и локальными актами ознакомлен.

_____________                                        _______________________

     Дата                                                                     Подпись